
Pachet Rechizite birou

I.D.: 63286074

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.779,65 RON - 3.779,65 RON

Descriere: Capsator rapid F16 buc 5 28,57 142,85 Pix Aihao 521 buc 48 1,00 48,00 Creion Adel buc 10 1,00 10,00 Pix Noki focus buc 12 2,10 25,20 Pix Bic negru buc 10 1,30 13,00 Folie protectie 100/set set 5 7,45 37,25 Dosar pvc buc 500 0,58 290,00 Dosar sina buc 250 0,42 105,00 Dosar plic buc 100 0,54 54,00 Decapsator buc 5 2,52 12,60 Tavite documente buc 10 9,25 92,50 Registru de casa buc 5 9,25 46,25 Clips 41mm cut 2 5,08 10,16 Clips 51mm cut 2 6,00 12,00 Calculator Canon 1610 16digits buc 2 67,00 134,00 Eti Biblioraft late buc 1 19,33 19,33 Eti biblioraft inguste buc 2 19,33 38,66 Hartie copiator A4 top 210 12,60 2646,00 Marker vopsea buc 5 8,57 42,85
